КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ VANDJORD
ТЕХНИЧЕСКИЙ КАТАЛОГ
2024
VDW
ПОГРУЖНЫЕ НАСОСЫ ДЛЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО
ВОДООТВЕДЕНИЯ
КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ
НАСОСНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ ДЛЯ ДРЕНАЖА И КАНАЛИЗАЦИИ 3

размер
частиц
Ном.
Расход
Ном.
напор
Макс.
рабочее
давление
Масса
нетто
P2,
kW
P1,
kW A A мм м3/час м PN, бар кг
VDW.100.220.5.1D 22 25,8 41,5 76,0 15 6 66 60 10 410
VDW.150.220.5.1D 22 25,8 41,5 76,0 15 15 120 37 10 425
VDW.100.300.5.1D 30 34,9 54,0 100,0 10 6 72 70 10 415
VDW.150.300.5.1D 30 34,9 54,0 100,0 10 15 140 45 10 430
VDW.100.370.5.1D 37 41,7 66,0 137,0 10 6 60 105 10 500
VDW.150.370.5.1D 37 41,7 66,0 137,0 10 6 60 80 10 615
VDW.200.370.5.1D 37 41,7 66,0 137,0 10 20 216 35 16 625
VDW.150.450.5.1D 45 50,4 80,0 170,0 6 6 84 80 10 620
VDW.200.450.5.1D 45 50,4 80,0 170,0 6 20 270 35 16 630
VDW.150.550.5.1D 55 61,4 100,0 220,0 5 8 90 90 10 880
VDW.200.550.5.1D 55 61,4 100,0 220,0 5 20 240 50 16 930
VDW.150.750.5.1D 75 83,7 134,0 293,0 5 8 90 120 10 880
VDW.200.750.5.1D 75 83,7 134,0 293,0 5 20 270 60 16 930
VDW.150.900.5.1D 90 98,0 162,0 354,0 4 10 120 120 10 1160
VDW.200.900.5.1D 90 98,0 162,0 354,0 4 20 270 70 16 1160
VDW.150.1100.5.1D 110 120,0 198,0 373,0 4 8 120 150 10 1190
VDW.200.1100.5.1D 110 120,0 198,0 373,0 4 20 270 90 16 1210
НАСОСЫ VDW
КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ VANDJORD4
1.	 Типовое обозначение
Насосы VDW можно определить по типовому обозначению. Типовое обозначение указано на табличке